
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутата обласної ради
Салтановського М.В.

Відповідно  до  частини  7  статті  49  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  статей  21,  22  Закону  України  “Про  статус 
депутатів  місцевих  рад”,  розглянувши  депутатський  запит  депутата  від 
Соціалістичної партії України Салтановського М.В.,   обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати  депутатський  запит  депутата  від  Соціалістичної  партії 
України  Салтановського  М.В.  про  вжиття  заходів  щодо  виконання 
посадовими  особами  ТОВ  „ГРИН-ПОРТ”  рішення  господарського  суду 
Одеської  області  про  заборону  використання  несанкціонованого 
сміттєзвалища  поблизу  с.  Новодофінівка  Комінтернівського  району  та 
направити прокурору Одеської області Присяжнюку В.С.

Голова обласної ради                                                                          М.Л. Скорик 

20 березня  2009 року
№ 836-V
 


	Про депутатський запит депутата обласної ради
	Відповідно до частини 7 статті 49 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від Соціалістичної партії України Салтановського М.В., обласна рада
	Голова обласної ради М.Л. Скорик


